
ATHLETISME Championnat Académique d'Athlétisme Estival
collèges

GUJAN MESTRAS
Mercredi 15 mai 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamines

1 3'17"1 40 116 DIOTALEVI GOMIS Jane BF 04223 COL Collège Noès Pessac BORDEAUX

2 3'38"0 31 357 MOUTIER Eva BF 04908 COL Collège Mios BORDEAUX

3 3'43"5 28 267 PEILLOD Alice BF 04567 COL Collège René Soubaigné Mugron BORDEAUX

4 3'47"7 26 67 CAS Lyssana BF 04178 COL Collège Paul-Émile Victor Branne BORDEAUX

5 3'48"2 25 177 MICHEL Fanny BF 04473 COL Collège Henri de Navarre Nérac BORDEAUX

6 3'48"8 25 313 LAHORE Juliette BF 04676 COL Collège Jeanne d'Albret Pau BORDEAUX

7 3'49"7 25 37 DANGUY Romane BF 04104 COL Collège Notre-Dame Sigoulès-et-Fla BORDEAUX

8 3'50"7 24 51 LABAT Lilou BF 04158 COL Collège Ausone Bazas BORDEAUX

9 3'50"8 24 15 TOUZEAU Line BF 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

10 3'50"9 24 141 HANDA Kaoutar BF 04451 COL Collège Paul Dangla Agen BORDEAUX

11 3'54"5 22 295 CANTON TRÉSAUGUES Au BF 04654 COL Collège d'Ossau Arudy BORDEAUX

12 3'56"9 21 158 D'OLIVEIRA Luna BF 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

13 3'57"8 21 79 ANDRE Kyra BF 04186 COL Collège François Mitterrand Créon BORDEAUX

14 3'58"5 20 205 GARBAY Romane BF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

15 4'01"3 19 350 DEYRIS CASTANDET Lil BF 04857 COL Collège Saint-Joseph Capbreton BORDEAUX

15 4'01"3 19 38 EBERLE Eloïse BF 04104 COL Collège Notre-Dame Sigoulès-et-Fla BORDEAUX

17 4'01"7 19 320 COURREGES Chloe BF 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

18 4'02"9 19 307 MIQUEL Diane BF 04676 COL Collège Jeanne d'Albret Pau BORDEAUX

19 4'03"8 19 153 VALLEE Julie BF 04454 COL Collège Joseph Chaumié Agen BORDEAUX

20 4'04"1 19 58 DUPRÉ Sarah BF 04166 COL Collège Saint-André Bordeaux BORDEAUX

21 4'04"2 19 314 ROUTUROU Zélie BF 04676 COL Collège Jeanne d'Albret Pau BORDEAUX

22 4'09"0 18 235 AILLAGON-LAPASSOUZE BF 04555 COL Collège d'Albret Dax BORDEAUX

23 4'20"1 16 2 DEWASMES Margot BF 04011 COL Collège Max Bramerie La Force BORDEAUX

24 4'20"5 16 129 GAILLARD Lily BF 04246 COL Collège Aliénor d'Aquitaine Martig BORDEAUX

25 5'32"5 3 338 DUSCH Gabriella BF 04814 COL Collège Maurice Ravel Saint-Jean-d BORDEAUX
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ATHLETISME Championnat Académique d'Athlétisme Estival
collèges

GUJAN MESTRAS
Mercredi 15 mai 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamines

1 08"5 38 237 VERMOT Clara BF 04555 COL Collège d'Albret Dax BORDEAUX

2 08"6 37 1 COMTE DUCOURT Manon BF 04011 COL Collège Max Bramerie La Force BORDEAUX

3 08"7 36 130 MARCHADIER Ellie BF 04246 COL Collège Aliénor d'Aquitaine Martig BORDEAUX

4 08"8 35 352 KAMENKA Nina-lilou BF 04857 COL Collège Saint-Joseph Capbreton BORDEAUX

5 08"9 34 182 VALLIER Anna BF 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

5 08"9 34 337 BOIVINET Melissandre BF 04814 COL Collège Maurice Ravel Saint-Jean-d BORDEAUX

7 09"2 31 57 BUTTIN Celeste BF 04166 COL Collège Saint-André Bordeaux BORDEAUX

8 09"5 28 80 CARDOIT Zelia BF 04186 COL Collège François Mitterrand Créon BORDEAUX

8 09"5 28 4 LA GANGA Lise BF 04011 COL Collège Max Bramerie La Force BORDEAUX

10 09"6 27 208 PEREIRRA DELOS Lilou BF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

11 09"7 26 140 DESPRAT Mathilde BF 04451 COL Collège Paul Dangla Agen BORDEAUX

12 09"9 24 273 POREE Lucie BF 04571 COL Collège Marie Curie Rion-des-Lande BORDEAUX

12 09"9 24 118 HAUT Julia BF 04223 COL Collège Noès Pessac BORDEAUX

14 10"1 21 213 MORVAN Cynthia BF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

15 10"2 20 303 LEPAPE Tais BF 04654 COL Collège d'Ossau Arudy BORDEAUX

16 10"3 19 343 THIBOUW Naomie BF 04814 COL Collège Maurice Ravel Saint-Jean-d BORDEAUX

16 01"03 0 181 ALEXANDRE Eden BF 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

18 10"4 19 69 LAGARDE Lisie BF 04178 COL Collège Paul-Émile Victor Branne BORDEAUX

19 10"5 19 253 AIT MANSOUR Yasmine BF 04563 COL Collège Cel le Gaucher Mont-de-Mar BORDEAUX

20 10"8 18 40 VASLIER Sofia BF 04104 COL Collège Notre-Dame Sigoulès-et-Fla BORDEAUX

21 12"3 13 152 TOURE Safiatou BF 04454 COL Collège Joseph Chaumié Agen BORDEAUX

22 16"2 1 178 SOULET Kiara BF 04473 COL Collège Henri de Navarre Nérac BORDEAUX

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamines

1 28m70 38 237 VERMOT Clara BF 04555 COL Collège d'Albret Dax BORDEAUX

2 20m00 27 322 VOISIN Philippine BF 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

3 19m75 26 40 VASLIER Sofia BF 04104 COL Collège Notre-Dame Sigoulès-et-Fla BORDEAUX

4 16m30 22 68 HIBERT Lilly BF 04178 COL Collège Paul-Émile Victor Branne BORDEAUX

5 13m43 17 58 DUPRÉ Sarah BF 04166 COL Collège Saint-André Bordeaux BORDEAUX

6 11m80 14 67 CAS Lyssana BF 04178 COL Collège Paul-Émile Victor Branne BORDEAUX

Abd 1 319 CAIN Pauline BF 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX
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ATHLETISME Championnat Académique d'Athlétisme Estival
collèges

GUJAN MESTRAS
Mercredi 15 mai 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamines

1 27m74 38 272 GAILLET Sen BF 04571 COL Collège Marie Curie Rion-des-Lande BORDEAUX

2 19m51 28 51 LABAT Lilou BF 04158 COL Collège Ausone Bazas BORDEAUX

3 19m08 28 177 MICHEL Fanny BF 04473 COL Collège Henri de Navarre Nérac BORDEAUX

4 17m74 26 130 MARCHADIER Ellie BF 04246 COL Collège Aliénor d'Aquitaine Martig BORDEAUX

5 17m47 26 119 MASSON Valentine BF 04223 COL Collège Noès Pessac BORDEAUX

6 17m02 25 1 COMTE DUCOURT Manon BF 04011 COL Collège Max Bramerie La Force BORDEAUX

7 16m68 25 267 PEILLOD Alice BF 04567 COL Collège René Soubaigné Mugron BORDEAUX

8 15m23 23 357 MOUTIER Eva BF 04908 COL Collège Mios BORDEAUX

9 14m93 23 163 AGUILAR-MAS Jade BF 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

10 14m05 22 351 FIRER Mahault BF 04857 COL Collège Saint-Joseph Capbreton BORDEAUX

11 13m74 22 152 TOURE Safiatou BF 04454 COL Collège Joseph Chaumié Agen BORDEAUX

12 10m76 16 15 TOUZEAU Line BF 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

13 10m18 14 356 KANE Aaliyah BF 04908 COL Collège Mios BORDEAUX

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Benjamines

1 39m58 37 337 BOIVINET Melissandre BF 04814 COL Collège Maurice Ravel Saint-Jean-d BORDEAUX

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamines

1 09m29 30 205 GARBAY Romane BF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

2 09m20 30 212 DUBUS Saya BF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

3 08m50 27 14 SID ALI DAD Alia BF 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

4 08m45 27 49 BOUTARD Léonie BF 04158 COL Collège Ausone Bazas BORDEAUX

5 08m21 26 271 DOMIN Mila BF 04571 COL Collège Marie Curie Rion-des-Lande BORDEAUX

6 08m11 26 208 PEREIRRA DELOS Lilou BF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

6 08m11 26 350 DEYRIS CASTANDET Lil BF 04857 COL Collège Saint-Joseph Capbreton BORDEAUX

8 07m32 23 55 ANTONIO Jayna BF 04166 COL Collège Saint-André Bordeaux BORDEAUX

9 07m24 23 308 N'GOM DUMAS Manoa BF 04676 COL Collège Jeanne d'Albret Pau BORDEAUX

10 07m17 22 141 HANDA Kaoutar BF 04451 COL Collège Paul Dangla Agen BORDEAUX

11 07m12 22 4 LA GANGA Lise BF 04011 COL Collège Max Bramerie La Force BORDEAUX

12 06m97 22 248 CLAVE Alicia BF 04559 COL Collège Jean-Marie Lonné Hagetma BORDEAUX

13 06m82 21 81 LEROY Lizzie BF 04186 COL Collège François Mitterrand Créon BORDEAUX

14 05m70 15 19 ANGE FIZIAR Lilwenn BF 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX
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ATHLETISME Championnat Académique d'Athlétisme Estival
collèges

GUJAN MESTRAS
Mercredi 15 mai 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamines

1 1m36 33 119 MASSON Valentine BF 04223 COL Collège Noès Pessac BORDEAUX

2 1m28 29 352 KAMENKA Nina-lilou BF 04857 COL Collège Saint-Joseph Capbreton BORDEAUX

3 1m20 24 213 MORVAN Cynthia BF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

3 1m20 24 321 GUO Beatrice BF 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

5 1m16 22 303 LEPAPE Tais BF 04654 COL Collège d'Ossau Arudy BORDEAUX

5 1m16 22 3 FEYTOUT Méolée BF 04011 COL Collège Max Bramerie La Force BORDEAUX

7 1m12 19 50 ESCOLA Gabrielle BF 04158 COL Collège Ausone Bazas BORDEAUX

8 1m04 14 253 AIT MANSOUR Yasmine BF 04563 COL Collège Cel le Gaucher Mont-de-Mar BORDEAUX

8 1m04 14 2 DEWASMES Margot BF 04011 COL Collège Max Bramerie La Force BORDEAUX

10 0m96 8 164 JATZ Lola BF 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

NP 0 208 PEREIRRA DELOS Lilou BF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

NP 0 248 CLAVE Alicia BF 04559 COL Collège Jean-Marie Lonné Hagetma BORDEAUX
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ATHLETISME Championnat Académique d'Athlétisme Estival
collèges

GUJAN MESTRAS
Mercredi 15 mai 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamines

1 4m10 30 182 VALLIER Anna BF 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

2 4m08 29 52 QUENET Claire BF 04158 COL Collège Ausone Bazas BORDEAUX

3 4m02 28 117 GUILLOT Leiyna BF 04223 COL Collège Noès Pessac BORDEAUX

4 4m00 28 254 DARRIEUMERLOU Romane BF 04563 COL Collège Cel le Gaucher Mont-de-Mar BORDEAUX

5 3mm85 26 153 VALLEE Julie BF 04454 COL Collège Joseph Chaumié Agen BORDEAUX

6 3m91 27 236 URFALINO-BUSQUET Zoé BF 04555 COL Collège d'Albret Dax BORDEAUX

7 3m83 26 265 FRENEAUX Lina BF 04567 COL Collège René Soubaigné Mugron BORDEAUX

8 3m81 25 351 FIRER Mahault BF 04857 COL Collège Saint-Joseph Capbreton BORDEAUX

9 3m77 25 206 GRAVIERE BECU Emelyn BF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

10 3m76 25 266 ORFILA Maya BF 04567 COL Collège René Soubaigné Mugron BORDEAUX

11 3m72 24 157 CABARETIER Agathe BF 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

11 3m72 24 56 BRIFFA Angie BF 04166 COL Collège Saint-André Bordeaux BORDEAUX

13 3m70 24 80 CARDOIT Zelia BF 04186 COL Collège François Mitterrand Créon BORDEAUX

13 3m70 24 21 MIZZY Elley BF 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

15 3m68 24 283 LAHITON Mayalen BF 04579 COL Collège Pierre Blanquie Villeneuve BORDEAUX

16 3m61 23 57 BUTTIN Celeste BF 04166 COL Collège Saint-André Bordeaux BORDEAUX

17 3m58 22 320 COURREGES Chloe BF 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

18 3m51 21 128 BOUGEL Avril BF 04246 COL Collège Aliénor d'Aquitaine Martig BORDEAUX

19 3m48 21 20 MARTIN Shannon BF 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

20 3m47 21 355 FOURGASSIE Maewa BF 04908 COL Collège Mios BORDEAUX

21 3m44 20 118 HAUT Julia BF 04223 COL Collège Noès Pessac BORDEAUX

22 3m41 20 273 POREE Lucie BF 04571 COL Collège Marie Curie Rion-des-Lande BORDEAUX

23 3m40 20 302 HONDET Lyse BF 04654 COL Collège d'Ossau Arudy BORDEAUX

24 3m39 19 255 VIVES Eléa BF 04563 COL Collège Cel le Gaucher Mont-de-Mar BORDEAUX

25 3m37 19 295 CANTON TRÉSAUGUES Au BF 04654 COL Collège d'Ossau Arudy BORDEAUX

26 3m35 19 39 NAIT SALEM Lola BF 04104 COL Collège Notre-Dame Sigoulès-et-Fla BORDEAUX

27 3m33 19 285 PRAT Emma BF 04579 COL Collège Pierre Blanquie Villeneuve BORDEAUX

28 3m32 19 69 LAGARDE Lisie BF 04178 COL Collège Paul-Émile Victor Branne BORDEAUX

29 3m31 18 13 DE BOISSEZON Maina BF 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

30 3m30 18 38 EBERLE Eloïse BF 04104 COL Collège Notre-Dame Sigoulès-et-Fla BORDEAUX

31 3m29 18 158 D'OLIVEIRA Luna BF 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

32 3m24 18 296 MARCHESE Lylou BF 04654 COL Collège d'Ossau Arudy BORDEAUX

33 3m18 17 79 ANDRE Kyra BF 04186 COL Collège François Mitterrand Créon BORDEAUX

33 3m18 17 211 BOUQUET DUPEYRON Eno BF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

35 3m16 16 358 PUYAU Mila BF 04908 COL Collège Mios BORDEAUX

36 3m14 16 207 LECORRE Violette BF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

37 2m75 11 175 DUBÉROS Louison BF 04473 COL Collège Henri de Navarre Nérac BORDEAUX

38 2m72 11 301 CHARPENTIER Romane BF 04654 COL Collège d'Ossau Arudy BORDEAUX

39 2m49 8 178 SOULET Kiara BF 04473 COL Collège Henri de Navarre Nérac BORDEAUX
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ATHLETISME Championnat Académique d'Athlétisme Estival
collèges

GUJAN MESTRAS
Mercredi 15 mai 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamines

1 08m53 25 176 LAGARDE Ines BF 04473 COL Collège Henri de Navarre Nérac BORDEAUX

1 08m53 25 129 GAILLARD Lily BF 04246 COL Collège Aliénor d'Aquitaine Martig BORDEAUX

3 08m47 25 140 DESPRAT Mathilde BF 04451 COL Collège Paul Dangla Agen BORDEAUX

4 08m45 25 82 RAMI Marwa BF 04186 COL Collège François Mitterrand Créon BORDEAUX

5 08m37 24 314 ROUTUROU Zélie BF 04676 COL Collège Jeanne d'Albret Pau BORDEAUX

6 08m33 24 349 BLANC Valentine BF 04857 COL Collège Saint-Joseph Capbreton BORDEAUX

7 08m27 23 284 PIERSON Violette BF 04579 COL Collège Pierre Blanquie Villeneuve BORDEAUX

8 08m16 22 181 ALEXANDRE Eden BF 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

9 08m04 21 116 DIOTALEVI GOMIS Jane BF 04223 COL Collège Noès Pessac BORDEAUX

10 07m92 20 313 LAHORE Juliette BF 04676 COL Collège Jeanne d'Albret Pau BORDEAUX

11 07m90 20 343 THIBOUW Naomie BF 04814 COL Collège Maurice Ravel Saint-Jean-d BORDEAUX

12 07m75 19 131 ROSINE Solène BF 04246 COL Collège Aliénor d'Aquitaine Martig BORDEAUX

13 07m60 18 37 DANGUY Romane BF 04104 COL Collège Notre-Dame Sigoulès-et-Fla BORDEAUX

14 07m39 17 307 MIQUEL Diane BF 04676 COL Collège Jeanne d'Albret Pau BORDEAUX

15 07m09 14 235 AILLAGON-LAPASSOUZE BF 04555 COL Collège d'Albret Dax BORDEAUX
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ATHLETISME Championnat Académique d'Athlétisme Estival
collèges

GUJAN MESTRAS
Mercredi 15 mai 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamines

1 07"2 38 349 BLANC Valentine BF 04857 COL Collège Saint-Joseph Capbreton BORDEAUX

1 07"2 38 14 SID ALI DAD Alia BF 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

3 07"3 36 266 ORFILA Maya BF 04567 COL Collège René Soubaigné Mugron BORDEAUX

3 07"3 36 265 FRENEAUX Lina BF 04567 COL Collège René Soubaigné Mugron BORDEAUX

3 07"3 36 50 ESCOLA Gabrielle BF 04158 COL Collège Ausone Bazas BORDEAUX

6 07"4 34 81 LEROY Lizzie BF 04186 COL Collège François Mitterrand Créon BORDEAUX

6 07"4 34 52 QUENET Claire BF 04158 COL Collège Ausone Bazas BORDEAUX

6 07"4 34 117 GUILLOT Leiyna BF 04223 COL Collège Noès Pessac BORDEAUX

6 07"4 34 13 DE BOISSEZON Maina BF 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

6 07"4 34 49 BOUTARD Léonie BF 04158 COL Collège Ausone Bazas BORDEAUX

6 07"4 34 55 ANTONIO Jayna BF 04166 COL Collège Saint-André Bordeaux BORDEAUX

12 07"5 33 82 RAMI Marwa BF 04186 COL Collège François Mitterrand Créon BORDEAUX

12 07"5 33 254 DARRIEUMERLOU Romane BF 04563 COL Collège Cel le Gaucher Mont-de-Mar BORDEAUX

12 07"5 33 68 HIBERT Lilly BF 04178 COL Collège Paul-Émile Victor Branne BORDEAUX

12 07"5 33 56 BRIFFA Angie BF 04166 COL Collège Saint-André Bordeaux BORDEAUX

16 07"6 31 20 MARTIN Shannon BF 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

16 07"6 31 21 MIZZY Elley BF 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

18 07"7 29 308 N'GOM DUMAS Manoa BF 04676 COL Collège Jeanne d'Albret Pau BORDEAUX

18 07"7 29 272 GAILLET Sen BF 04571 COL Collège Marie Curie Rion-des-Lande BORDEAUX

20 07"8 27 283 LAHITON Mayalen BF 04579 COL Collège Pierre Blanquie Villeneuve BORDEAUX

20 07"8 27 248 CLAVE Alicia BF 04559 COL Collège Jean-Marie Lonné Hagetma BORDEAUX

22 07"9 25 236 URFALINO-BUSQUET Zoé BF 04555 COL Collège d'Albret Dax BORDEAUX

22 07"9 25 19 ANGE FIZIAR Lilwenn BF 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

24 08"0 24 207 LECORRE Violette BF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

24 08"0 24 39 NAIT SALEM Lola BF 04104 COL Collège Notre-Dame Sigoulès-et-Fla BORDEAUX

26 08"1 22 322 VOISIN Philippine BF 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

26 08"1 22 176 LAGARDE Ines BF 04473 COL Collège Henri de Navarre Nérac BORDEAUX

26 08"1 22 271 DOMIN Mila BF 04571 COL Collège Marie Curie Rion-des-Lande BORDEAUX

26 08"1 22 211 BOUQUET DUPEYRON Eno BF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

30 08"2 20 284 PIERSON Violette BF 04579 COL Collège Pierre Blanquie Villeneuve BORDEAUX

30 08"2 20 358 PUYAU Mila BF 04908 COL Collège Mios BORDEAUX

30 08"2 20 296 MARCHESE Lylou BF 04654 COL Collège d'Ossau Arudy BORDEAUX

30 08"2 20 3 FEYTOUT Méolée BF 04011 COL Collège Max Bramerie La Force BORDEAUX

30 08"2 20 206 GRAVIERE BECU Emelyn BF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

35 08"3 19 285 PRAT Emma BF 04579 COL Collège Pierre Blanquie Villeneuve BORDEAUX

35 08"3 19 356 KANE Aaliyah BF 04908 COL Collège Mios BORDEAUX

35 08"3 19 157 CABARETIER Agathe BF 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

38 08"30 20 255 VIVES Eléa BF 04563 COL Collège Cel le Gaucher Mont-de-Mar BORDEAUX

39 08"4 18 212 DUBUS Saya BF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

39 08"4 18 355 FOURGASSIE Maewa BF 04908 COL Collège Mios BORDEAUX
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ATHLETISME Championnat Académique d'Athlétisme Estival
collèges

GUJAN MESTRAS
Mercredi 15 mai 2024

41 08"5 17 164 JATZ Lola BF 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

41 08"5 17 163 AGUILAR-MAS Jade BF 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

41 08"5 17 321 GUO Beatrice BF 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

44 08"6 16 302 HONDET Lyse BF 04654 COL Collège d'Ossau Arudy BORDEAUX

44 08"6 16 175 DUBÉROS Louison BF 04473 COL Collège Henri de Navarre Nérac BORDEAUX

46 08"9 14 301 CHARPENTIER Romane BF 04654 COL Collège d'Ossau Arudy BORDEAUX

47 09"0 13 319 CAIN Pauline BF 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

48 74"74 1 128 BOUGEL Avril BF 04246 COL Collège Aliénor d'Aquitaine Martig BORDEAUX

49 78"78 1 131 ROSINE Solène BF 04246 COL Collège Aliénor d'Aquitaine Martig BORDEAUX

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamins

1 3'15"0 33 354 PINSOLLE Victor BG 04857 COL Collège Saint-Joseph Capbreton BORDEAUX

2 3'18"8 31 142 ABED Nahyl BG 04451 COL Collège Paul Dangla Agen BORDEAUX

3 3'20"0 31 286 BOURRIEAU Stanislas BG 04579 COL Collège Pierre Blanquie Villeneuve BORDEAUX

4 3'21"5 30 274 BURGUE Gabriel BG 04571 COL Collège Marie Curie Rion-des-Lande BORDEAUX

5 3'21"8 30 299 HABARROT Antonin BG 04654 COL Collège d'Ossau Arudy BORDEAUX

6 3'25"0 28 269 SERY Nolan BG 04567 COL Collège René Soubaigné Mugron BORDEAUX

7 3'30"0 26 70 DOMANGE Kenji BG 04178 COL Collège Paul-Émile Victor Branne BORDEAUX

7 3'30"0 26 258 PEYRUCAT Paul BG 04563 COL Collège Cel le Gaucher Mont-de-Mar BORDEAUX

9 3'31"1 25 310 ARISTOUY Louis BG 04676 COL Collège Jeanne d'Albret Pau BORDEAUX

10 3'32"0 25 179 OUMAROU Adam BG 04473 COL Collège Henri de Navarre Nérac BORDEAUX

11 3'32"7 25 121 PÉRISSÉ Baptiste BG 04223 COL Collège Noès Pessac BORDEAUX

12 3'35"0 24 156 PROD HOMME Morgan BG 04454 COL Collège Joseph Chaumié Agen BORDEAUX

13 3'39"4 21 306 FOUGEROLLES Aurélien BG 04654 COL Collège d'Ossau Arudy BORDEAUX

14 3'40"0 21 23 RABBAHI Mohamed amin BG 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

15 3'42"0 20 215 OLLIER FAREL Justin BG 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

16 3'42"3 20 239 BÉRARD Maxence BG 04555 COL Collège d'Albret Dax BORDEAUX

17 3'44"0 19 184 IGAU Tom BG 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

18 3'45"0 19 186 ZANON Axel BG 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

19 3'49"2 18 210 MOREAU Anthony BG 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

20 3'55"0 17 256 DANLOUX-DUMESNILS LO BG 04563 COL Collège Cel le Gaucher Mont-de-Mar BORDEAUX

21 4'00"0 17 252 MOLLON Noe BG 04559 COL Collège Jean-Marie Lonné Hagetma BORDEAUX

22 4'05"0 16 166 GRINDON-FORESTER Roa BG 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

23 5'12"3 4 165 CHAIBI Issam BG 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX
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ATHLETISME Championnat Académique d'Athlétisme Estival
collèges

GUJAN MESTRAS
Mercredi 15 mai 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamins

1 08"1 38 53 AMARU Anzo BG 04158 COL Collège Ausone Bazas BORDEAUX

2 08"2 37 341 LACASSAGNE Nino BG 04814 COL Collège Maurice Ravel Saint-Jean-d BORDEAUX

3 08"4 35 250 LAFITTE Mael BG 04559 COL Collège Jean-Marie Lonné Hagetma BORDEAUX

3 08"4 35 297 COUMES Nathan BG 04654 COL Collège d'Ossau Arudy BORDEAUX

3 08"4 35 311 BROCHET Hugo BG 04676 COL Collège Jeanne d'Albret Pau BORDEAUX

6 08"5 34 18 ROUAU Louis BG 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

7 08"6 33 300 MAJOU Clement BG 04654 COL Collège d'Ossau Arudy BORDEAUX

8 08"7 32 54 URIBE SAILLAN Milan BG 04158 COL Collège Ausone Bazas BORDEAUX

8 08"7 32 17 COUTURIER Kelyan BG 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

8 08"7 32 249 DUCAMP Aubin BG 04559 COL Collège Jean-Marie Lonné Hagetma BORDEAUX

11 08"8 31 60 JULLIAC Tom BG 04166 COL Collège Saint-André Bordeaux BORDEAUX

12 08"9 30 342 MARTIN Julen BG 04814 COL Collège Maurice Ravel Saint-Jean-d BORDEAUX

12 08"9 30 309 AMIRI THOOR Lucas BG 04676 COL Collège Jeanne d'Albret Pau BORDEAUX

14 09"2 27 22 MURAT Teo BG 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

14 09"2 27 72 VAYNE Florentin BG 04178 COL Collège Paul-Émile Victor Branne BORDEAUX

16 09"3 26 209 COUMAILLAUD Pablo BG 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

17 09"6 23 287 CAZENAVE Maxime BG 04579 COL Collège Pierre Blanquie Villeneuve BORDEAUX

17 09"6 23 323 COURREGES Anthony BG 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

19 09"7 22 145 NEMBOKO MONTEIRO DA BG 04451 COL Collège Paul Dangla Agen BORDEAUX

19 09"7 22 270 VERGEZ Axel BG 04567 COL Collège René Soubaigné Mugron BORDEAUX

19 09"7 22 304 BURON Ethan BG 04654 COL Collège d'Ossau Arudy BORDEAUX

22 09"9 20 6 VILLETTE SAUVANET Ed BG 04011 COL Collège Max Bramerie La Force BORDEAUX

22 09"9 20 288 DAUGREILH Martin BG 04579 COL Collège Pierre Blanquie Villeneuve BORDEAUX

24 10"0 19 318 VONFELT Raphael BG 04676 COL Collège Jeanne d'Albret Pau BORDEAUX

24 10"0 19 340 GARRAMENDIA Ekain BG 04814 COL Collège Maurice Ravel Saint-Jean-d BORDEAUX

26 10"2 19 275 CAMIADE Thomas BG 04571 COL Collège Marie Curie Rion-des-Lande BORDEAUX

27 10"3 18 42 LECOMTE Martin BG 04104 COL Collège Notre-Dame Sigoulès-et-Fla BORDEAUX

28 10"4 18 83 CHAULANGES Raphaël BG 04186 COL Collège François Mitterrand Créon BORDEAUX

29 10"5 18 360 LAVERGNE Simon BG 04908 COL Collège Mios BORDEAUX

30 10"6 17 359 BRETTES Isaac BG 04908 COL Collège Mios BORDEAUX

31 10"7 17 159 LAFOIS Gabin BG 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

32 10"8 17 160 LAURENT Shun BG 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

33 10"9 16 133 LAGADEC Antonin BG 04246 COL Collège Aliénor d'Aquitaine Martig BORDEAUX

34 11"5 14 183 CHABRIER Gael BG 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

35 11"6 14 168 PEREIRA DOSSETTO Jor BG 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

36 14"1 5 154 FRERET Pierre BG 04454 COL Collège Joseph Chaumié Agen BORDEAUX
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ATHLETISME Championnat Académique d'Athlétisme Estival
collèges

GUJAN MESTRAS
Mercredi 15 mai 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamins

1 21m30 28 342 MARTIN Julen BG 04814 COL Collège Maurice Ravel Saint-Jean-d BORDEAUX

2 18m18 24 300 MAJOU Clement BG 04654 COL Collège d'Ossau Arudy BORDEAUX

3 17m10 23 133 LAGADEC Antonin BG 04246 COL Collège Aliénor d'Aquitaine Martig BORDEAUX

4 15m30 21 276 PENE Mathieu BG 04571 COL Collège Marie Curie Rion-des-Lande BORDEAUX

5 13m49 18 238 BARGELES Nathan BG 04555 COL Collège d'Albret Dax BORDEAUX

6 12m52 15 252 MOLLON Noe BG 04559 COL Collège Jean-Marie Lonné Hagetma BORDEAUX

7 11m93 14 353 MENNUCCI Ugo BG 04857 COL Collège Saint-Joseph Capbreton BORDEAUX

8 09m50 8 359 BRETTES Isaac BG 04908 COL Collège Mios BORDEAUX

Abd 1 270 VERGEZ Axel BG 04567 COL Collège René Soubaigné Mugron BORDEAUX

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamins

1 29m63 33 298 FLORY Adrien BG 04654 COL Collège d'Ossau Arudy BORDEAUX

2 26m74 30 311 BROCHET Hugo BG 04676 COL Collège Jeanne d'Albret Pau BORDEAUX

3 25m12 28 341 LACASSAGNE Nino BG 04814 COL Collège Maurice Ravel Saint-Jean-d BORDEAUX

4 21m86 25 216 CHATEAUNEUF Ethan BG 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

5 21m49 25 60 JULLIAC Tom BG 04166 COL Collège Saint-André Bordeaux BORDEAUX

6 20m71 24 70 DOMANGE Kenji BG 04178 COL Collège Paul-Émile Victor Branne BORDEAUX

7 20m69 24 121 PÉRISSÉ Baptiste BG 04223 COL Collège Noès Pessac BORDEAUX

8 19m58 23 132 BENEZECH Antoine BG 04246 COL Collège Aliénor d'Aquitaine Martig BORDEAUX

9 18m17 21 304 BURON Ethan BG 04654 COL Collège d'Ossau Arudy BORDEAUX

10 18m01 21 209 COUMAILLAUD Pablo BG 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

11 17m96 21 210 MOREAU Anthony BG 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

12 17m72 21 258 PEYRUCAT Paul BG 04563 COL Collège Cel le Gaucher Mont-de-Mar BORDEAUX

13 17m50 21 161 OUATIZERGA Jaron BG 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

14 16m81 20 184 IGAU Tom BG 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

15 16m70 20 287 CAZENAVE Maxime BG 04579 COL Collège Pierre Blanquie Villeneuve BORDEAUX

16 16m55 20 162 PORRO Morgan BG 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

17 15m15 17 167 MARTIN Neyo BG 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

18 13m92 15 160 LAURENT Shun BG 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

19 13m69 15 84 DOMINGUEZ Manoé BG 04186 COL Collège François Mitterrand Créon BORDEAUX

20 13m40 14 305 ESCOUTE Ulysse BG 04654 COL Collège d'Ossau Arudy BORDEAUX

21 13m17 14 306 FOUGEROLLES Aurélien BG 04654 COL Collège d'Ossau Arudy BORDEAUX

22 13m11 13 256 DANLOUX-DUMESNILS LO BG 04563 COL Collège Cel le Gaucher Mont-de-Mar BORDEAUX

23 11m82 11 324 DUSSAU Titouan BG 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

24 10m31 8 154 FRERET Pierre BG 04454 COL Collège Joseph Chaumié Agen BORDEAUX

25 09m26 6 166 GRINDON-FORESTER Roa BG 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX
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ATHLETISME Championnat Académique d'Athlétisme Estival
collèges

GUJAN MESTRAS
Mercredi 15 mai 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamins

1 09m82 32 354 PINSOLLE Victor BG 04857 COL Collège Saint-Joseph Capbreton BORDEAUX

2 08m89 29 317 SYLVAINCE Jeremie BG 04676 COL Collège Jeanne d'Albret Pau BORDEAUX

3 08m63 28 16 CHAMROUNE Azzedine BG 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

4 07m78 25 309 AMIRI THOOR Lucas BG 04676 COL Collège Jeanne d'Albret Pau BORDEAUX

5 07m60 24 249 DUCAMP Aubin BG 04559 COL Collège Jean-Marie Lonné Hagetma BORDEAUX

6 07m52 24 312 LATOUR Noam BG 04676 COL Collège Jeanne d'Albret Pau BORDEAUX

7 07m07 23 269 SERY Nolan BG 04567 COL Collège René Soubaigné Mugron BORDEAUX

8 06m86 22 275 CAMIADE Thomas BG 04571 COL Collège Marie Curie Rion-des-Lande BORDEAUX

9 05m56 16 318 VONFELT Raphael BG 04676 COL Collège Jeanne d'Albret Pau BORDEAUX

10 05m41 15 23 RABBAHI Mohamed amin BG 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

NP 0 250 LAFITTE Mael BG 04559 COL Collège Jean-Marie Lonné Hagetma BORDEAUX

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamins

1 1m40 31 53 AMARU Anzo BG 04158 COL Collège Ausone Bazas BORDEAUX

2 1m36 28 71 LAVENU Gaspard BG 04178 COL Collège Paul-Émile Victor Branne BORDEAUX

3 1m32 26 54 URIBE SAILLAN Milan BG 04158 COL Collège Ausone Bazas BORDEAUX

3 1m32 26 297 COUMES Nathan BG 04654 COL Collège d'Ossau Arudy BORDEAUX

3 1m32 26 288 DAUGREILH Martin BG 04579 COL Collège Pierre Blanquie Villeneuve BORDEAUX

6 1m28 24 360 LAVERGNE Simon BG 04908 COL Collège Mios BORDEAUX

6 1m28 24 143 AGGAR Kési BG 04451 COL Collège Paul Dangla Agen BORDEAUX

8 1m24 22 186 ZANON Axel BG 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

8 1m24 22 240 GUEDJ Nolan BG 04555 COL Collège d'Albret Dax BORDEAUX
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ATHLETISME Championnat Académique d'Athlétisme Estival
collèges

GUJAN MESTRAS
Mercredi 15 mai 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamins

1 4m47 30 59 GREBIL Augustin BG 04166 COL Collège Saint-André Bordeaux BORDEAUX

2 4m45 30 18 ROUAU Louis BG 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

3 4m38 29 120 BRICAUD Maxandre BG 04223 COL Collège Noès Pessac BORDEAUX

4 4m16 26 250 LAFITTE Mael BG 04559 COL Collège Jean-Marie Lonné Hagetma BORDEAUX

4 4m16 26 274 BURGUE Gabriel BG 04571 COL Collège Marie Curie Rion-des-Lande BORDEAUX

6 4m07 25 145 NEMBOKO MONTEIRO DA BG 04451 COL Collège Paul Dangla Agen BORDEAUX

7 4m06 25 299 HABARROT Antonin BG 04654 COL Collège d'Ossau Arudy BORDEAUX

8 3m97 24 17 COUTURIER Kelyan BG 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

9 3m96 24 339 DUPONT SANTESTEBAN G BG 04814 COL Collège Maurice Ravel Saint-Jean-d BORDEAUX

10 3m93 23 310 ARISTOUY Louis BG 04676 COL Collège Jeanne d'Albret Pau BORDEAUX

11 3m82 22 22 MURAT Teo BG 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

12 3m72 21 286 BOURRIEAU Stanislas BG 04579 COL Collège Pierre Blanquie Villeneuve BORDEAUX

13 3m71 21 72 VAYNE Florentin BG 04178 COL Collège Paul-Émile Victor Branne BORDEAUX

13 3m71 21 179 OUMAROU Adam BG 04473 COL Collège Henri de Navarre Nérac BORDEAUX

15 3m66 20 251 LONNE Martin BG 04559 COL Collège Jean-Marie Lonné Hagetma BORDEAUX

16 3m62 20 239 BÉRARD Maxence BG 04555 COL Collège d'Albret Dax BORDEAUX

17 3m59 19 6 VILLETTE SAUVANET Ed BG 04011 COL Collège Max Bramerie La Force BORDEAUX

17 3m59 19 315 LOEWENGUTH PECASSOU BG 04676 COL Collège Jeanne d'Albret Pau BORDEAUX

19 3m51 18 323 COURREGES Anthony BG 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

20 3m46 18 305 ESCOUTE Ulysse BG 04654 COL Collège d'Ossau Arudy BORDEAUX

21 3m45 18 324 DUSSAU Titouan BG 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

22 3m44 18 159 LAFOIS Gabin BG 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

23 3m40 17 5 CHARBEAUX Lenny BG 04011 COL Collège Max Bramerie La Force BORDEAUX

24 3m39 17 214 BECQ Alexis BG 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

25 3m37 17 144 MEGAPTCHE KOUAM Pier BG 04451 COL Collège Paul Dangla Agen BORDEAUX

26 3m34 16 185 KERJEAN Sacha BG 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

27 3m32 16 168 PEREIRA DOSSETTO Jor BG 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

27 3m32 16 41 GAY Jordan BG 04104 COL Collège Notre-Dame Sigoulès-et-Fla BORDEAUX

29 3m31 16 83 CHAULANGES Raphaël BG 04186 COL Collège François Mitterrand Créon BORDEAUX

30 3m04 12 268 CASTAIGNET Sacha BG 04567 COL Collège René Soubaigné Mugron BORDEAUX

31 2m89 11 316 RIOU Axel BG 04676 COL Collège Jeanne d'Albret Pau BORDEAUX

32 2m88 10 165 CHAIBI Issam BG 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

33 2m86 10 183 CHABRIER Gael BG 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

34 2m83 10 257 DURAND Adam BG 04563 COL Collège Cel le Gaucher Mont-de-Mar BORDEAUX

35 2m75 9 167 MARTIN Neyo BG 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

36 2m64 7 155 GUILLOT Antoine BG 04454 COL Collège Joseph Chaumié Agen BORDEAUX
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ATHLETISME Championnat Académique d'Athlétisme Estival
collèges

GUJAN MESTRAS
Mercredi 15 mai 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Benjamins

1 2m20 28 342 MARTIN Julen BG 04814 COL Collège Maurice Ravel Saint-Jean-d BORDEAUX

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamins

1 07m90 18 215 OLLIER FAREL Justin BG 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

2 07m76 17 142 ABED Nahyl BG 04451 COL Collège Paul Dangla Agen BORDEAUX

3 07m71 16 353 MENNUCCI Ugo BG 04857 COL Collège Saint-Joseph Capbreton BORDEAUX

4 07m42 15 156 PROD HOMME Morgan BG 04454 COL Collège Joseph Chaumié Agen BORDEAUX

5 06m82 11 180 RYCKMAN Clément BG 04473 COL Collège Henri de Navarre Nérac BORDEAUX
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ATHLETISME Championnat Académique d'Athlétisme Estival
collèges

GUJAN MESTRAS
Mercredi 15 mai 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamins

1 06"8 39 16 CHAMROUNE Azzedine BG 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

1 06"8 39 298 FLORY Adrien BG 04654 COL Collège d'Ossau Arudy BORDEAUX

3 06"9 37 317 SYLVAINCE Jeremie BG 04676 COL Collège Jeanne d'Albret Pau BORDEAUX

4 07"0 35 312 LATOUR Noam BG 04676 COL Collège Jeanne d'Albret Pau BORDEAUX

4 07"0 35 59 GREBIL Augustin BG 04166 COL Collège Saint-André Bordeaux BORDEAUX

6 07"3 30 144 MEGAPTCHE KOUAM Pier BG 04451 COL Collège Paul Dangla Agen BORDEAUX

7 07"4 29 120 BRICAUD Maxandre BG 04223 COL Collège Noès Pessac BORDEAUX

7 07"4 29 340 GARRAMENDIA Ekain BG 04814 COL Collège Maurice Ravel Saint-Jean-d BORDEAUX

9 07"5 27 71 LAVENU Gaspard BG 04178 COL Collège Paul-Émile Victor Branne BORDEAUX

9 07"5 27 132 BENEZECH Antoine BG 04246 COL Collège Aliénor d'Aquitaine Martig BORDEAUX

11 07"6 25 251 LONNE Martin BG 04559 COL Collège Jean-Marie Lonné Hagetma BORDEAUX

11 07"6 25 240 GUEDJ Nolan BG 04555 COL Collège d'Albret Dax BORDEAUX

11 07"6 25 339 DUPONT SANTESTEBAN G BG 04814 COL Collège Maurice Ravel Saint-Jean-d BORDEAUX

14 07"9 20 162 PORRO Morgan BG 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

14 07"9 20 276 PENE Mathieu BG 04571 COL Collège Marie Curie Rion-des-Lande BORDEAUX

16 08"0 19 84 DOMINGUEZ Manoé BG 04186 COL Collège François Mitterrand Créon BORDEAUX

16 08"0 19 315 LOEWENGUTH PECASSOU BG 04676 COL Collège Jeanne d'Albret Pau BORDEAUX

16 08"0 19 143 AGGAR Kési BG 04451 COL Collège Paul Dangla Agen BORDEAUX

16 08"0 19 214 BECQ Alexis BG 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

20 08"4 16 185 KERJEAN Sacha BG 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

20 08"4 16 268 CASTAIGNET Sacha BG 04567 COL Collège René Soubaigné Mugron BORDEAUX

20 08"4 16 238 BARGELES Nathan BG 04555 COL Collège d'Albret Dax BORDEAUX

23 08"6 15 5 CHARBEAUX Lenny BG 04011 COL Collège Max Bramerie La Force BORDEAUX

23 08"6 15 216 CHATEAUNEUF Ethan BG 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

25 08"7 14 161 OUATIZERGA Jaron BG 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

25 08"7 14 41 GAY Jordan BG 04104 COL Collège Notre-Dame Sigoulès-et-Fla BORDEAUX

25 08"7 14 257 DURAND Adam BG 04563 COL Collège Cel le Gaucher Mont-de-Mar BORDEAUX

28 09"0 12 316 RIOU Axel BG 04676 COL Collège Jeanne d'Albret Pau BORDEAUX

28 09"0 12 155 GUILLOT Antoine BG 04454 COL Collège Joseph Chaumié Agen BORDEAUX

30 09"2 11 180 RYCKMAN Clément BG 04473 COL Collège Henri de Navarre Nérac BORDEAUX
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ATHLETISME Championnat Académique d'Athlétisme Estival
collèges

GUJAN MESTRAS
Mercredi 15 mai 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60  Benjamins Mixte

1 32"98 28 13 COL Collège Élie Fau BM 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

2 33"49 24 49 COL Collège Ausone B BM 04158 COL Collège Ausone Bazas BORDEAUX

3 33"99 19 349 COL Collège Saint-Jo BM 04857 COL Collège Saint-Joseph Capbreton BORDEAUX

4 34"19 19 116 COL Collège Noès Pes BM 04223 COL Collège Noès Pessac BORDEAUX

5 34"39 14 295 COL Collège d'Ossau BM 04654 COL Collège d'Ossau Arudy BORDEAUX

6 34"72 19 313 COL Collège Jeanne d BM 04676 COL Collège Jeanne d'Albret Pau BORDEAUX

7 34"85 18 337 COL Collège Maurice BM 04814 COL Collège Maurice Ravel Saint-Jean-d BORDEAUX

8 35"06 18 271 COL Collège Marie Cu BM 04571 COL Collège Marie Curie Rion-des-Lande BORDEAUX

9 35"14 18 19 COL Collège Élie Fau BM 04031 COL Collège Élie Faure Sainte-Foy-la-G BORDEAUX

10 35"22 18 235 COL Collège d'Albret BM 04555 COL Collège d'Albret Dax BORDEAUX

11 35"31 18 307 COL Collège Jeanne d BM 04676 COL Collège Jeanne d'Albret Pau BORDEAUX

12 35"37 18 67 COL Collège Paul-Émi BM 04178 COL Collège Paul-Émile Victor Branne BORDEAUX

13 35"44 18 79 COL Collège François BM 04186 COL Collège François Mitterrand Créon BORDEAUX

14 35"62 18 181 COL Collège Théophil BM 04474 COL Collège Théophile de Viau Le Passa BORDEAUX

15 35"73 17 140 COL Collège Paul Dan BM 04451 COL Collège Paul Dangla Agen BORDEAUX

16 35"81 17 205 COL Collège Gaston C BM 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

17 35"94 17 128 COL Collège Aliénor BM 04246 COL Collège Aliénor d'Aquitaine Martig BORDEAUX

18 35"98 17 301 COL Collège d'Ossau BM 04654 COL Collège d'Ossau Arudy BORDEAUX

19 36"20 17 247 COL Collège Jean-Mar BM 04559 COL Collège Jean-Marie Lonné Hagetma BORDEAUX

20 36"24 17 319 COL Collège Saint-Do BM 04765 COL Collège Saint-Dominique Pau BORDEAUX

21 36"38 17 1 COL Collège Max Bram BM 04011 COL Collège Max Bramerie La Force BORDEAUX

22 36"40 17 157 COL Collège Gaston C BM 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

23 36"85 16 283 COL Collège Pierre B BM 04579 COL Collège Pierre Blanquie Villeneuve BORDEAUX

24 37"08 16 55 COL Collège Saint-An BM 04166 COL Collège Saint-André Bordeaux BORDEAUX

25 37"14 16 355 COL Collège Mios BM 04908 COL Collège Mios BORDEAUX

26 37"40 15 211 COL Collège Gaston C BM 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

27 38"04 15 253 COL Collège Cel le G BM 04563 COL Collège Cel le Gaucher Mont-de-Mar BORDEAUX

28 38"07 15 37 COL Collège Notre-Da BM 04104 COL Collège Notre-Dame Sigoulès-et-Fla BORDEAUX

29 38"98 14 265 COL Collège René Sou BM 04567 COL Collège René Soubaigné Mugron BORDEAUX

30 39"25 13 152 COL Collège Joseph C BM 04454 COL Collège Joseph Chaumié Agen BORDEAUX

31 39"42 13 175 COL Collège Henri de BM 04473 COL Collège Henri de Navarre Nérac BORDEAUX

32 40"11 12 163 COL Collège Gaston C BM 04458 COL Collège Gaston Carrère Casseneuil BORDEAUX

NP 0 343 COL Collège Maurice BM 04814 COL Collège Maurice Ravel Saint-Jean-d BORDEAUX

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Minimes Filles

1 26m88 25 261 MASSELOT Délia MF 04566 COL Collège Henri Scognamiglio Morcen BORDEAUX
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ATHLETISME Championnat Académique d'Athlétisme Estival
collèges

GUJAN MESTRAS
Mercredi 15 mai 2024

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Filles

1 3m46 16 219 SAUBATTE Zelie MF 04551 COL Collège Gaston Crampe Aire-sur-l'A BORDEAUX

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Minimes Filles

1 2m30 24 201 GIRAUDEAU Anna MF 04480 COL Collège André Crochepierre Villene BORDEAUX
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